
WhlnteewidadlzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAaionalde'falla,
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTASzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

A v. Bol ivia 5150 -zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA4 400 - Salta

Tel. (0387)425-5408 - Fax (0387)425-5449

Rep ublica Arg entina

SALTA, 07 de Febrero de 2.007zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Expediente N 8.465/ 06

RES. C. D. N° 005 /07

VISTO:

Que el Dpto. respectivo, ha solicitado la realización de un Concurso Público de

AntecedenteszyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAy Oposición, para cubrir el cargo docente, cuyo detalle y características son las que

se indica seguidamente, en el marco de la Res. C.S.Nº 661/88 y sus modificatorias:zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Cantidad: 1 (uno) .

Categoría: JEFE DE TRABAJOS PRÁCTICOS

Asignatura: PRÁCTICA DOCENTE

Carrera: PROFESORADO EN MATEMÁTICA

Dedicación: SIMPLE

Departamento: MATEMÁTICA

Plan: 1.997

CONSIDERANDO:

Que de acuerdo a lo dictaminado por las respectivas Comisiones Internas de este Consejo

Directivo (Hacienda, Docencia) y Div. de Personal, éste Consejo Directivo resuelve se proceda

en tal sentido y se obre conforme a lo establecido en los Art. 2° y 3º del Reglamento antes

mencionado.

POR ELL O y en uso de las atribuciones que le son propias; en su sesión ordinaria del día

06/12/06;

EL CONSEJO DIRECTIV O DE LA FA CUL TAD DE CIENCIA S EXACTA S

RESUEL V E:

Plan: 1.997

Dedicac ión: SIMPLE

Departamento: MATEMÁTICA

RTÍ CUL O 2" : Hágase saber al Dpto. de Matemática, a Secretaría Académica, a Dirección

dministrativa Académica y emítase la pertinente Resolución.

ARTÍ CUL O 1°: Autorizar a Decanato a efectuar la convocatoria respectiva para cubrir mediante

Concurso Público de Antecedentes y Oposición, en un todo de acuerdo a lo establecido en los

Art. 2° y 3° del Reglam ento de Concursos antes mencionado, el cargo según detalle explicitado

seguidamente:

Cantidad: 1 (uno)

Categoría: JEFE DE TRABAJOS PRÁCTICOS

Asignatura: PRÁCTICA DOCENTE

arrera: PROFESORADO EN MATEMÁTICA


